es “Contratar la ESTRUCTURACIÓN DE ESQUEMAS PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 

ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y/O ASEO EN LOCALIDADES RURALES DE LOS MUNICIPIOS DE 

CUNDINAMARCA”.   

Que el presupuesto oficial estimado para adelantar invitación por lista corta No. 003-2014, es por la 
suma de SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL TRES PESOS 

MCTE. ($685.830.003.oo),, incluidos los costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del 
contrato y el impuesto al valor agregado IVA, respaldado en el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal CDP No.  2014001908 del 14 de agosto de 2014.  

En mérito de lo expuesto,